
  
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого  созыва 

 

37-е заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ № 37/9 

 

 

20 сентября 2018 года                                                                                          пгт. Вурнары 

  

 

 

Об отчете Вурнарской территориальной 

избирательной комиссии по освоению финансовых 

средств, направленных на организацию и 

проведение выборов депутатов Вурнарского 

районного Собрания депутатов шестого созыва 9 

сентября 2018 года. 

  

 

           В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации", Законом Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в 

органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Вурнарское районное 

Собрание депутатов Чувашской Республики шестого созыва РЕШИЛО:  
          1. Принять к сведению  прилагаемый отчет Вурнарской территориальной 

избирательной комиссии по освоению финансовых средств, направленных на 

организацию и проведение выборов депутатов Вурнарского районного Собрания 

депутатов шестого созыва 9 сентября 2018 года. 

 

 

Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                                                                   Г.П. Спиридонов 

 


